
令和5年度の昇降級についてのお知らせ 

 

弊会の都合により12月3日（日）群馬県ダンス大会の開催を中止致しました。その事情を

鑑み令和5年度の昇降級の取り扱いに関して次のように致します。 

 

【アマチュア部門】 

昇 級：通常年度の規定に従う 

降 級：本年度はありません。 

（令和6年度継続登録がお済みでない選手は至急お願い致します。）  

 

 

【プロフェッショナル部門】 

昇 級：通常年度の規定に従う。 出場回数に関しては考慮します。 

降 級：本年度はありません。 

 

 

以上の決定に関して皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

JCF 東部総局事務局  

 

 

 


